circum facta Monachis cuiusdam monasterij de bonis, quae possideos, nam debet intelli- gis de omnibus bonis, sequitur Thom. Gramat. decis. 4. num. 8. Ne vnum, & idem pri- uilegium diuerso iure censetur, contra eum qui des. ff. de iurap. Cephal. cons. 25. m. 13. vol. 1. Nam in priuilegijs rebus, potius casus, quam persona inspicitur, ut post Bald. tradit Utar. 2. ff. cons. 8. num. 19. lib. 1. qui d. cons. 16. num. 13. eod. lib. resolut. cons. tra priuilegia Papa a decimis exemptis nullam sus. in d. c. ius, quae in c. ius, quae questio possi mutare Ioan. Bapt. Ferrer. d. n. n. 10. vers. Ad vltimum, & Casar. cons. 1. nu. mer. 2. de consuet.

Perceira decis. 92. num. 4. ibi: Vnde fit quod sicut commendae preceptor, si in possessio ne percipiendi decimas sic pariter monachi sunt in possessione sui priuilegij, non solum di-

di de terris suis, qual ipse excolunt; nec pos-
 sunt dici vim commississe dum recusant sol-
 uere, e, quia imo consentur continuasse suam qua-
 si possessionem, quam in actu habuit in rebus
 a se possessis in habitu ad res postea acqui-
 rendas, quibus acquisitis privilegium redur-
 citur ad actum, l. quantum ff. de acquir. posse.
 que omnia in solo animo geruntur, quando
 corporum possessio non apprehenditur, l. cum
 possidere, §. qui ad nundinas, ff. de acquir.
 possess. l. si id quod, §. vlt. eod. tit. Canon. lib.
 3. cap. 9. num. 3. Vacón, lib. 1. declaras. 42.
 Menoch. l. recuper. num. 8. idem tenet Phe-
 bus decif. 70. num. 12. ibi: Accedit quod
 quando alicui Religioni, vel personæ privi-
 legium conceditur per quod a legis commu-
 nis præcepto exemptur, prout in hoc casu, &
 tale privilegium in se est, in eo datur qua-
 dam possessio continuata hæbita in actu
 circa causas presentes, & in habitu ad futu-
 ras, ita ut quævis contigerit, et aliquis actus
 ex contentis in privilegio contingat, iam vi-
 deatur in antiqua possessione comprehensus,
 & in terminis tenet Valençuela d. conf.
 71. num. 3. ibi: Et confirmatur quia ul-
 tra generalem possessionem dicte Societatis
 Iesu non solvuntur decimas vicarie suorum
 privilegiorum, in omnibus Regnis in quibus
 sunt aliquæ domus, aut Collegia ipsius Reli-
 gionis habebant specialem possessionem, non
 solvendi decimas pro alijs præijs in dicto
 Regno Majoritarum possessis, quod suffi-
 ciebat ad retentionem dicte possessionis, quo
 ad omnes usus similes, et l. 1. §. qui sum-
 fructum 20. ff. quib. mod. usufruct. amitt. l.
 una est vna, ff. de servit. rusticor. præior. gl.
 verbo, quo ad usque, in l. 1. §. si quis hoc 12.
 ser. i. d. ff. de iur. et aliquo priv. A.
 lex. conf. 63. num. 48. Et 20. lib. 2. Ioan. Gar-
 cis de nobilitate, gl. 7. num. 6. Gratias cõf.
 61. num. 23. lib. 1. R. uin. conf. 217. num. 3.
 lib. 1. Ansel. in h. possideri, num. 3. ff. de ac-
 quir. poss.